Při sjednávání výše náhrady dle předchozí věty bylo účastníky vycházeno z předpokladu 
celkového rozsahu dotčených ploch podle Čl. IV., odst. 3. této smlouvy. 

4. Celková záloha na jednorázovou finanční náhradu za zřízení věcného břemene a za další 
omezení vlastnického práva na budoucím služebném pozemku činí 114.000 Kč (slovy: 
jednostočtrnácttisíc korun českých). 

5. Celková vzájemně dohodnutá záloha dle odst. 4. tohoto článku bude zaplacena ve prospěch vlastníka 
jednorázově, na základě zálohové faktury vystavené vlastníkem. Faktura bude vystavena a odeslána 
do 30 dnů od doručení podepsané smlouvy budoucím oprávněným.